
é sic

 

KRYCÍ LIST soupisu VÍCEPRACÍ ATYPICKÉ DVEŘE QMTEREÉR

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

   
  

 

 

 

  
  

 

 
 

 

 

 

  

  

 
 

 

 

  
   

Stavba:

#ODKAZ!

Obiekt:

01 - Rekonstrukce budovy č. p, 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

KSO; (DC-CZ:

Místo: Datum: 18.06.2021

Zadavatel:
ICr

Úřad městského obvodu Ostfava Třebovice DIC:

Zhotovitei: iC: 47666765

MTL spol. s r.o. DIC: 0247666785

Pro'ektant: IC:

_ me;

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznámka

Gena bezDPH "18591.1"00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPI za'kIadru' 185 911,00 21.00% 39 041,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

;Cena s"DPH" v CZK 224 952,31

SOUPIS PRACE

Stavba:

#ODKAZ!

Obiekt:

01 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

Místo: Datum: 18.06.2021

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice Projektant:

Zhotovitei: MTL spoi. s r.o. Zpracovatel:

P 'Ty' . . WWWWWWWW„„„„ „-, „ _ , Cena celkem .

aČ p“ Kod Popis MJ Mnozstw J.I:ena {CZK} [CZK] Genova soustava

Egklagysouplgucelkem , _ = _ 185__$'_!_'1_,_O_Q___ ..

Montéz dveri ocelových with-13m Iednokhdiovych a ocelové zambně » i :; '

23(5-‘KJ76764031MIDLPŘÍLATEKAWF MM, ! kus ; 8.000 3165.00; 24 840,00i

PRIPLM'KY K WRan DVEŘÍ ATYPICKYCHRonĚRů

Ocelové dveře přné jednakndlove 500x1970mm vt ocelové zárubně kovám, kus : , 18 620,00 18 620,00

. . _ rc ');;gašš__ajxgáach dŠĚŠŠJŠ: {Ha UŠIŽŘIĚÉI bagiévzgsunšnéfkovem ; - "

D.C.)D.0.03 OVAT—nová únmwavšerJLdnnlňknrue gakdavkmyíy (:e/v mna-Im kus Ž 1'ma 25 673100 .. 25 67800- - -— —— -

DOD004 ceove věřépiriéjedno ňdlbýě760x? 70mm vc ocelové zaru e,kování kus 1,000 18 420500 18 420 £10

--—-----—89-V5%%‘—’9L IEIHIIIIIIIWIMé?k aDODD05 se OV V9 spln je no dOV )( mm V 0680 Z ru n OV m, kus I 1,000 18420100 18 42000

——.— naggěvaéjnmw ;: “erg: dnnlňkú- dle nožadavku ógíz celu? 22115105 ___,_ „___„„_„ MW „ .. . . . „....-—

2415 M Doo-Dos U ve'ěp"Šiša" za 510"emši cm" 55 “mě z "' ě JEM“ kus 1,000 T8700,00 Ia 700,00
mam—ková tlamu/ivg:gettiňgřlňžnglšgg adaIIkéI: wrcegimmá b»kg.? "& I ._ . _ .. .. .. _ _. ». -- . „.. -

242 M._DODDO? Ocelové verepn 1 no ov x? mm V oceav : ru n o'v ní, kus 1,000 18 700,06 TB 700,00

: 8%%%$2”§Jé%‘,¥1%3,2§%2%3733§5082?;fiéfifié‘oééflé‘ié"z§%‘é}?7mvam * ' "

_24 M__DPP00,8” _ zčqwlqhnyg{1:};anzášti,;dglNňkua561%ĚĚMRW"11:77r's=l\.'_r'm>r%=_Qi;< _ řkus 12000 18 7.00, 00 _ „___18 700’ 00

. ceove ve p n ] no n ove mm vc doe ove" zaru ne ov'á'nij

244 M000009 mvmhqvé únmwa všech {loom/(f1 dlemžadaqkq_w'z_Qefv maniaDA ____ 79 980’00 19 980’ 00

! 76764032— Montáž dveří ocelových vnitřních dvonkrldlových a ocelové zárubně vč. všech I. = . :

i257. _*Í WD.. ... __ _BOPĚĚUÝQÉQQPÍČĚŘ..._?ŘÍPLATEK AWF... _ „___ÍÝÝŽŠŠ; . _ ???? __

 

Strana 1 z 1

 



KRYCÍ LEST SOUPiSU MÉNÉPRACÍ

 
 
 

 

Sžavba:

Obiekt:

O1 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavebni a konstrukční čásž

KSO: (IC-CZ:

Místo:
Datum: 10.06.2021

Zadavatel: SC:

Úřad městského obvodu Osxrava Třebovice DIČ:

Zhotovitel: iC: 47666765

MTL spoi. s r.o. DIČ: CZ47666765

Proiektant: BC:

DžČ:

Zpracovatei: IC:

DSČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 369,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DP? základní 134 369,8? 21 .00% 28 217,67

snížená 0.00 15.00% 0.00

 

v 6.2K 162 587,547Ščěňa s DPH
 

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MÉNĚPRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba:

0

Obiekt:

01 » Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

Místo:
Datum: 10.06.2021

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice Projektant: -

Zhotovitei: MTL spot. 3 no. ZpracovateI:

Kód dítu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
134 369,87

HSV Práce a dodávky HSV
0,00

1- Zemnípráce _ -- _ 000

2 »Zakládání .. ...... ,.,.,,_____000

3 - Svislé a kompletní konstrukce .. .. 000

4 - Vodorovné konstrukce .. __ _. __ ň _. ' 0,00
5-Komunikace pozerššnšu ......... . .. 0:00

6 — Úpravy povrchů podlahy a osazovŠŠí-výp-lni ...... i 0,00

9- Ostatní.kon—strukce a prácebourání ....... 000

„......997Přesun s—utě _.......... 000

990 Pfesu_nhmot _. 00.0.

PSV- Práce a dodavky PSV
134 369,87

711 —iz01"ace proti vodě, všhkosti a plynům _. _ . .. .. 0,00

712 “ Povlakové krytiny , __ ._ , ,. 134,číše?

W713 - IzoIace tepelné “ _ 0,00

752 - Koášíéúšce tesařské " 6,63
63 Konstrukce sumě výstavby ....._ 737);

7021 Konstrukce klempířské u—000

766Konstrukce truhlářské „... .... 000

767 Konstrukce zámečnické ............ 0’00

—Ž;Ž6 - Podiahy povlakové _ . .. ..... ......... _ 0:00

777 _ Podlahy šité .. __ 0,00

783 Dokončovací práce nátěry " 0,00

_. 784- Dokončovacl práce- malby a tape“;... . . » _ .. . ,“ 0,00

786- Dokončovací práceučaiounlcké úprav; .. . .. .... _ 0,00

M787Wwwprácezasklwám . ' .. 0.00

HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

ZS. I-Iodinové z0či0vací sazby .. ___000

 

 

Slrana223



 

   

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

   
 

     

 

  

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 

 

    
   
 

 

 

 

  

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

    
 

 
  

 

 

   

  
 

  

 
 

 

 

   

SOUPES MENEPRACI

Stavba:

0

Obiekt:

O1 — Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Archítektonicko stavební a konstrukční část

Místo: Datum: 10.06.2021

Zadavatei: Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice Projektant:

Zhotovitel: MTL spol. s r.o. Zpracovatel:

p Ty . . " " “ ' "" ee'fié'éékem ,
Č p Kod PopIs MJ Mnozstvn Joana [CZKš ___sz Genova soustava

Náklady soupisu celkem 134 369,87

D PSV Práce a dodávky PSV 134 369,87

'0 .712 ______ Povlakové krytiny _____________ _ 134 369.87

156 M ;39334131 imho: filtrační PP/PES vegetačníchs__!_řech :: 1mm 147.4005: 22, 70; 3 345,98 ;cs ÚRS 2020 01

' 134111'Přepoč1enéImam ' množství 147.400 '

Provedenl hydroakixrřiú'lační vrstvy vegeťacm strechy ?; píastovych hopový _ ; ,

__ rforamtanenLrleůmrmahemsklon střet-hv do 5" 2 m2 1343003 37'705 5 9.5.1’803CS URS 2020 01

"vc0.1.11GSaž108+113+výpis+popisTZ“

131_4() é" '(' PE T 134.000

fB proříidxíáá b'é06vé) perforovana HD s hydroakumu am: a ckén'ažii'i" ? ; '" " ; ; .

.veqeíačnírh siřech s 102571100..an 20mm..... .. W..." 2.. Š .14Ě4OQĚ 91,00,__13_413,40;CS URS 2020 01

řepočtené kmfi' množství__ _ __ ___ 141.500 _

Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy ze strukturovaných ; .

oh.czsvenstmcnypřesmw 2 “‘2 ”43"“ 455° _ 6fiiff’..Siflffiffiffiff....
"WD'."'.1"-1íóšáž108+113+výpřs+popšsTZ"

134,o . 134.000 _ _

Šrohož ochranná PP/PES vegetačních střech QQDg/m2 !! 4'mm m2 147400 B3. 703 9 300,94 308 HRS 2020 01

134*1_! 'Přépočtené koeficientem množství 147.400 _ __

161 K 712771401 Provedení vegetační vržtvy vegetační střechy ze su'b'sirétu, tloušťky do 100 m2 112_1003 47.60 5 335,96 CS ÚRS 2020 01

__ mm sklon střechy do 5 : .

vv "váD.1.1-105až108+113+výpis+popisTZ"

vv 134,0 134.000

w -21 9 -21,900

vv _ Součet_ _ 112.100 _ ___________

1623 M 310321225 330bsrrát' vegeřačních střech ev7en7ívní s nízkým obsahemorganické složky m3 8, 9883 1 650,00 E 14 797,20 s ÚRS 2020 01

Žešožení vegetace vegetační s_třechy výsadbov předpěstovaných rostIin přes m2 _ 112_1003 67.80 7 500583CS ÚRS 2020 01

15 kus/m2, sklon střechy do 5 -_ ;

"vé.D.1.1«105821OB+1 13+výpis+popisTZ"

_ 112,1 _ __ __ 112.100 _ _

164; M ;00572610 ;sazenfce rmaIek pro vegetační střechy má; 3 923,500 12, so 49 043, 75 zcs 0R8 2020 01

_ W 112,1"35__'_Přepočtené koeňcientem množství _ _ _ 3 923.5001 _ _

Provedení ochranných pásů vegetační střechypo obvodu štřechy, v místech _

3165 K 712771601 střešních prostupům napojení na zeď apod. 1 praného říčního kameniva m3 322,00 705,18 CS URS 2020 01

tloušťkypo 100 mm, šířky qq ~$00 mm

W "včD1.1-105321081—113+výpis+popisTZ“

vv 219'0 1 _

_;ťgzžíj3_7402 _ i_komenívo dekorační (kačírek) frakce 16/22 * ř , . 874,00; 3 828,12 308 ÚRS 2020 01

" " '2.1'§"'2''Prepočtené koeficientem množství _______.3_g,ao ____ _______

gProvedem ochrannych pásu vegetační střechywosazem ochranné katirkové' m 3 48.0003 40,80: '1"".958403 CŠ'U'R'S 2020 ‘0:-

, „nnavačemm na hvdroimlaci _ . __ __ . . ..........................

.D.1.1105až108+113+výpis+popisTZ'

. W 480 ______ 48.900

163; M 369334041» ;Iišta kačldcová výška 100mm nerez ; m 43,950; 281,00; 13 757,

w 4831.62 Přepočtené koeficientem množství " 48.960
 

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LlST SOUPISU VÍCEPRACÍ STŘECHA

Stavba:

 

 

   

 

 

 

Obiekt:

01 — Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

KSO:
CC~CZZ

Místo:
Datum: 18062021

Zadavatel:
!C:

Úřad městského obvodu Osirava Třebovice
mc;

Zhotovitel:
IC: 47666765

MTL spot. s m.
mě: CZ47666765

Prošekiant:
IC:

DlČ:

Zpracovatei:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
47 237,50

Zákžad daně Sazba daně Výše daně

DPF základní
38 901,50 21,00% 3 969,32

snížená
0 .00 15 ,00% 0,00

šCena s DPH
v CZK 51 206,82

   

  
 

Strana 1 z 3

 



REKAPITULACE ČLENĚNŠ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

()

Obiekt:

01 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

Misio:

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice

Zhotwitel: MTL spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Nákiady stavby ceikem

Strana 2 23

Datum: 18.06.2021

Projektant:-

Zpracovatel:

Cena ceikem [CZK]

47 237,50



SOUPiS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

 

 
  
 

 
   

 

Stavba:

O

Obiekt:

01 — Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 — Architektonicko stavební a konstrukční část

Místo:
Datum: 18.06.2021

Zadavatei: Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice Projektant:

Zhotwitei: MTL spol. s r.o.
Zpracovatel:

É P ‘2’ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] CGÝCŽÉKW Cenová soustava “

Viceprace Strecha 47 237,50

D _ _ . _ _ _ »..._._.... _... „„ _ .. „\,. . ,.._.... w, _ „„ „ ”I. . ,. .„...__—__.....„ . ....

Š156: K 712361701 frei/edem, povlaifgve Krytiny 5116c?! piochych 80 10 tom polozenou volne ; m2 : 55'4003 66.505 3 684,10ŠCS ÚRS 2020 01

.- - z __________ vcnřllenatum sum“ „ _ : \ : I . .

Pomámka ); souboru cen:

PSC 1. anlakavé krytiny séňschjednoílivě do 10 m2 se oceňují skladebné cenou příslušné izolace a

cenou 712 39—9097 PHP/atak za plochu do so m2,

151g M I 28342832 foi/e hydrgtzoiacmstřešm TPO (FPO) určená ke stabmzacz pňtfzemm & do \ m2 55,400 176,00Š 9 750,40 Í CS (IRS 2020 01

' ; _ _ vegetqýgqgh střech tl 1, 8mm __
_ V _. _ .5

g špfip/atek za probarvenou střešní fólií ' m2 246,400 115,00 28 336,00

; """"AW ' " ' " éKonkučňíVršťvěbód'kiéňňši'řšké prvky pro oóžěčňóvání ho'm'ích ploch zdí a '" a " ' 5

£315,173”??? .. .madezdiygk, (akad.—%$._dňeg$wýgn„šrqu.bqvěnýcšgamma, * \ ”‘20”? „ „38599 ???? 9???? ????91. _ ;

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Vcenéch 4312 až -7313jsou započteny [ náklady na kotvení desky do pndkladu.

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

Steam: 3 2 3



e' slc

 

 
  

 

 

 

  
 

 

 

 

  

  

 

   

  

  

 

       

  

  

KRYCI LIST SOUPISU VECEPRACE MALBY

Stavba:

#ODKAZ!

Obiekt:

01 — Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupřsz

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18.062021

Zadavatel: lC:

Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice ENC:

Zhotovitel: lČ: 47666765

MTL spol. s r.o. DiČ: CZ47666765

Proiektant: EC:

DIČ.

“% “*DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 28 866,91

Zék¥ad dané Sazba daně Výše dané

DPP základní 26 866.91 21 ,00% 5 642,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

§Cena s DPH v CZK 32 508,96

t

SOUPIS VICEPRAGi MALBY

Stavba:

#ODKAZ!

Obiekt:

O1 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukčně část

Místo: Datum: 18.06.2021

Zadavatetz Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice Projektans:

Zhotovitel: MTL spol. s r.o. Zpracovatel:

Š P Ty __., .. .. .. . . ....i , "“Čeůá-če-Ikěr-Šm

Č 0 £07777777 . P0913, _. MJ Mnozstw J.cena{CZK} ÍCZK]____ "Šenova soustava

Nákiady soupisu celkem 26 866,91

0 .7?4....... . .. . „Wc—ígprácepríceňmaibyatapew ...! _ 25 8559?

F , Má 'y': me iřš ýč Šmési oteruvzdornyd: za mokrá trojnásobné, bi ě za ; ' = »" " " ' '

139,3 K784211101 .. qkraatéamzdomwsmstamvflsw (10.3.80 m 440,696. 53‘005 ._ 2__3 355_CSURSZOZÉ „Oi

č.o.1.1-10532108wýpismop'stZ"

39,12+27,09+1,85+4,4+3,55+3,73+16,52+15,*$9+B,1+13,13 132.680

2'(4,3+6,3)*3,1
65:20

2*(4.53+5.,7+e.0)*3,3 100.620

(4,os+o,15+3„75+4,05+3,75+0,15+4,os>*3.1 82.031

2'(2.0+3,0)*3,1 31,000

2'(4,6+3,245)‘3,1 48,639

.. ...,...„,._____ &? ky . .. íá' Kk 44039.6 _

: "Malt—xyz ma 5 s 'ch směsí otěruvzdorných za mokra Prip te cenám g ; i .

.. 333321127— voirfia_sohm2mmaieh.7a. qmvsíirtěninareuné malhymnované na tónnvacřm ř m2 % 1532763 3 51092565 URS 2020.91

“v0.0.1 .14 OSaž1OS+výpís+popísTT

39,12+1,85+4,4+3.55+3„73 52,650

2'(4,53+5,7+6,0)*3,1 100,626

Součet 153,276  
 

 Strana'! 21



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

  

e sk:

KRYCÍ LBST SOUPESU VECEPRACÍ PŘÍPOJKA PLYNU A came

Stavba:

Obiekt:

01 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavebni a konstrukční část

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18.06.2021

Zadavatel: IC:

Úřad městského obvodu Ostrava '%'řebovice DIČ:

Zhotovitel: IC: 47666765

MTL spot 3 r.o. DEC: CZ47656785

P ' * K):

2:2:

Zpracovatel: EC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 062,96

Zákíad dané Sazba daně Výše dané

DPF základní 20 062,96 21,00% 4 213,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

ena s DPH v CZK 24 276,18

SOUPIS PRACŠ

Stavba:

0

Obiekt:

01 ~ Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 » Architektonicko stavebni a konstrukční část

Místo: Datum: 18062021

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice Projektant:

Zhotovitel: MTL spol. s r.o. Zpracovatel:

'__É _pr Kód Popis MJ Množství Juana {CZK} Cefizgfiem Cenová soustava

Náklady soupisu ceikem 23 062,96

0 HSV Práce a dodávky HSV 20 062,96

_D 1 Zemní práce 20 062:9}?erM
 

 

: K 132251253 š—šloubení nezapažených rýh šířky přes 600 do2000 mm ručně s urovnánim

‘ ' 1‘dna do předepsaného profilu a spáduv hornině třídy těžitešnosži ! skupfnly 3

  

5,600

 

Pamámkak souboru cen:

! V dunáchjsou započtenyí nákladyna případné nutné přemístění výkapku ve výkopíšh' na

PSC vzdálenostdo 3 ru ana přehození výkopkuna přilehlém terénu na vzdálenasrdo 3 m od osy rýhy

nebo nakaženína dopravní prosťisdek.

 

3 55e.oošcs ÚRS 2020 01
|

 

 

 

ÍVČHóřóvňěiřemísiěni výkopku nebo sypáhiny po suchu na obvyklém

 

 .irgzhmutí; hpminyšřídv „\„ěžžíersúl skvelou. až 3 , ‘
Fomá'nks !: souboru cen:

1. Premisty‘e-II se výkopekzdočasných skiádek nm;/ených do 50m neoaefiuje se nakrádáni

výkopku :“ když se pmvécfl Tole uslanavenínepfslf, vyiuéuje-h projeldpmditt dozeru.

z Geny nelze pout”, přeúpísuje--!i projekt prémísňt výkupek namlsm nepříslupná obvyklým

r" ,' ““““ '„ťoln ’seocefiuje "

PSC

 

gdopravním prostředku. bez naložení výkopku, avšak se složením bez ; m3 5,500Š 31,10} 454.16Šcs 025 2020 01

 

ŽZásyp sypaninou z gakékoliv horniny ručněs uložením výkopku ve vrstvách seš

';zhuměním jam, šacheš, rýh nebo kolem objektů_veěchto vykopávkám

:

= KE174111101
   

 

, m3 5,600

 

      _névykopavkyvhominachjakekohvtndy ___— _ n_33___Š____ ____1_5__2__00 

193ml, 1 080130205 URS 2020 m

 

 
 

Sta—ana 1 z *: 



é sic

 

 
 

 

  
 

 

 

3219: K Š7s4214eos Nákiady soupisu celkem

D 764 Konstrukce kiempířské

;Opšechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného pšechu s ‘

_ . .:ppvrphgysaaýpraxw ,QQQĚŠHÍQKKKQŠVĚQĚJÍŠÉQQmm

 

KRYCÍ UST scupzsu VÍCEPRACÍ OPLECHOVÁNÍ KAMENNÉ za;

Stavba:

Obiekt:

01 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

K80: CC—CZ:

Místo: Datum: 18.06.2021

Zadavatel; IČ:

Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice DžČ:

Zhotovitel: IC: 47686765

MTL spol. s r.o. Dtč: (247665765

Proiektant: IC:

DPČ:

Zpracovatel: IC:

mc:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 945,90

Zákiad daně Sazba dané Výše dané

DP} základní 3 945,00 21,00% 828,45

snížená 0,90 15,00% 0,00

geena s DPH v CZK 4 773,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

O

Obíekt:

01 — Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

Místo: Datum: 1806,2021

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice Projektant:

Zhotovitei: MTL spol. s no. Zpracovatel:

"3 „řešíš „už Jiffvéwř? C5“?fe‘£?<‘§ef1,_F%?t*:?‘réé‘isté‘é_v?

7,500; 525,00?z

3 945,00

3945,00 __ __

3 94590503 URS 2020 01  
 

 
Sirana '? Z1



é sic

 

 
   

 
  

  

 

  
 

 

 
 

 

 

 
  

 

 
  

 

 

KRYCI LIST SOUPISU WCEPRACI ENERGOPŠLIREK

Stavba:

Obiekt:

01 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis

1.1 - Architektonicko stavebni a konstrukční část

KSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 18.06.202?

Zadavatel:
ZC:

Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice DiČ:

Zhotovitei:
iC: 47666765

MTL spol. s r.o.
DIČ: CZ47566755

Proiekiant:
IC:

Dxč:

Zpracovatel:
!C:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
3 256,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DP} zákiadní
3 255,10 21 „00% 683,78

snížená
0,00 15,00% 0,00

ECena s DPH v CZK 3 939,88

SOUPES PRACI

Stavba:

0

Obiekt:

O1 - Rekonstrukoe budovy čpv 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

Místo;
Datum: 18062021

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice Projektant

Zhotovitel: MTL spoll s r.o.
Zpracovatel:

MF; . ., „ r_„ýfýw ...... .. .. .. ., „_fw, , „_ÍWW ».. ,. . MWÍÍCŠŠŠÉÁŠ-ikěáím ........

LC 9 “o“ _ , „ .. . __ ???? W ””15””. Eff“??? _ “3239 ĚĚTÍÝÍÍÝÝÝÉYÝ

Nakiady soupisu ceSkem 3 25630

D Vícepráce energopiššř ve skladu 3 256,10

i .. .. .... _ W _. __ . „„„WÍWM . .,„„_ť_ ......___ . _ 07, „3 255510.. . .. .. . .

Ř 34227311- ;Příčky 1 bloků z lehkého keramického betonu na mašžu, tloušťka zdiva 195 3 “ : *;

g_33_ __K 2R195 =mm pevnost'GM'Pa - pohledové zóšy9__ _ __ _ __ : m? 2‘6003 _ „895100 2 093‘00

£__ř$._;94.2„2„911?.1—„„__:Mfggíšqšvamt d?.599W$9e_9í!1?3m'=___„ . . __ _ „ i m 4-200? 30890? .. 45350

W

W . __

. . .

90 K 622532021 Omitka vniřní štuková do 5 m2 plochy i m2 3,300 709.50ECS (RS 2020 m

       
 

 
Strana *) z 1



 

  

  

 

  
 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

é slc

KRYCI LIST SOUPISU VICEPRACI OPERNA ZED

Stavba:

Obiekt:

O1 — Rekonstrukce budovy č.p. 500?

Soupis:

1—1 Architektonicko stavební a konstrukční část

KSO:
CC—CZ

Místo:
Datum 18.062021

Zadavatel:
IC:

Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice DlČ:

Zhotoviteš:
IC: 47666765

MTL spot. 5 r.o.
DIC; 6247666765

Proiektani:
EC:

DIČ.

Zpracovatei:
IC:

DíČ:

Poznámka

Cena bez DPH
15 157,50

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPI základní
15 157,50 21.00% 3 183.08

snížená
0,00 15,00% 000

{Genas DPH
v CZK 18 340,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

O

Obiekt:

01 — Rekonstrukce budovy č.p. 6007

Soupis:

1.1 Architektonicko stavební a konstrukční část

Místo:
Datum: 18.062021

Zadavatel: Úřad městského obvodu Osvava Třebovice Projektant:

Zhotovitel: MTL spol. s ro.
Zpracovatel:

:.P Ty . ,7, _ „W 7 .. mmCéršŠíeĚŠ . ........

!.Č. P. _ K“ .Po“ ““ “ČÝÍĚSÝÍ\„3“9"BÍĚĚKL ._ .. I?%537,,,,3‘i“3",.a.5_‘_"f‘?"_‘7’

NakladysoupisucetkeIn
15 157,50

622131111 Podeadnia spojovací vrstvavnějšíchomňanych mochpoiymercememovy 23,560; 67,00I 1 57450268 ÚRS 2020 01

spojovact můstek nanášený ručně stěn
! a *

622142001 Po'taženi vnějšičhpioch plěhvem \:ploše neBó 'pružščh,ňá''pí'ném podkladu 23,500; 191.00 ' " "

“fklrMáknjřým vllargnum do Imam&ěn
_ „_

Omitka Vápenocemenmvá vně3ších ploch nanášená ručnědvouvrstvá,

6223211"HAŠ110ušťky jádrové omItky 15—20 mm a házené štukové m2 23'5303 38100

     
 

 Strana 1 21


